



AGNIESZKA ŻARCZYŃSKA-DOBIESZ

agnieszka.zarczynska-dobiesz@ue.wroc.pl
[Wizytówka na LinkedIn](#)

AKTYWNOŚĆ NAUKOWO-DYDAKTYCZNA

Od początku swojej ścieżki zawodowej związana jestem z obszarem miękkiego HR: dobór pracowników, onboarding, motywowanie, budowanie zaangażowania, przywództwo, szkolenia i rozwój. Podmiotem moich badań jest wielopokoleniowość. Zajęcia dydaktyczne, które prowadzę, to: Przywództwo i motywowanie, Zarządzanie pracą, Zarządzanie produkcją i usługami, Komunikacja interpersonalna.

POZOSTAŁA AKTYWNOŚĆ

Certyfikowany Trener Biznesu Certyfikowany Tutor Akademicki Kierownik studiów podyplomowych Zarządzanie Produkcją i Usługami Członek Forum Hr Związana jestem z Polskim Stowarzyszeniem Zarządzania Kadrami (PSZK)

WSPÓŁPRACA Z BIZNESEM I OTOCZENIEM

Współpraca z organizacjami z różnych sektorów, wsparcie działów HR w obszarach: rekrutacji, onboardingu, budowania zespołu, motywowania.

INNE ZAINTERESOWANIA

Moje pasje... góry, książki, teatr, bieganie, a od niedawna... malowanie ;-). Jeśli chodzi o książki, to szczególnie polecam: Czuły narrator (O. Tokarczuk), Taka praca nie ma sensu, czyli jak zarządzać swoją energią (T. Schwartz), Refleksje o przywództwie jutro (J. Santorski), Pracować inaczej (F. Laloux); Biegnąca z wilkami (C.P. Estes) oraz Spod zamrażniętych powiek (A. Bielecki).

PRYWATNIE

Łączę pozorne przeciwieństwa: mam dużo energii i potrafię osiągnąć spokój ducha, jestem niezwykle pokorna i dumna jednocześnie, oscyluję między ekstrawersją i introwersją :-). Dobrostanu poszukuję w kontakcie z przyrodą, głowę wietrzę w górach, podróże nadają sens mojemu życiu, staram się zachować balans między długością a szerokością życia. U innych cenię... poczucie humoru, dystans do siebie, wytrwałość, szczerłość i otwartość. Jestem fanką talentu Zdzisława Beksińskiego, Woodiego Allena, Kuby Błuszczkowskiego i Adama Bieleckiego. Podziwiam najmłodszą laureatkę Pokojowej Nagrody Nobla - Malalę Yousafzai, działaczkę na rzecz praw kobiet, zwłaszcza na rzecz ich prawa do nauki. Bliskie mojemu sercu są jej słowa: "When the whole world is silent, even one voice becomes powerful". Aktywnie działam jako wolontariuszka.

O TUTORINGU

CO OFERUJĘ?

Rozwój w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi, wsparcie w rozwoju kompetencji miękkich.

ZALEŻY MI NA...

...wzajemnym szacunku i zaufaniu, zaangażowaniu, otwartości, szczerości, wartościowej relacji.

FORMY PRACY

Dostosowane do predyspozycji wynikających z Twojego stylu uczenia się. Przygotuj się na indywidualne spotkania nastawione na poszukiwanie celów i pracę nad ich osiągnięciem. Wsparcie w odkrywaniu swoich talentów.



BIPS
Biznesowy Indywidualny
Program Studiów



Uniwersytet Ekonomiczny
we Wrocławiu